
UCHWAŁA NR LI/431/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie rozwiązania Komisji Statutowej Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645,. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz § 4 uchwały nr XXIII/184/2012 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Bolesławiec

uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Komisję Statutową, powołaną jako komisja doraźna uchwałą nr XXIII/184/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta 
Bolesławiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2014 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 96450846-5C2D-448F-9C82-B2F0FB59AD63. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

W dniu 31 października 2012 r. Rada Miasta Bolesławiec podjęła uchwałę nr XXIX/215/2012
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z 2013 r. pod poz. 2478. W związku z czym zrealizowany został główny cel, dla którego
powołana została Komisja Statutowa, określony w § 2 uchwały nr XXIII/184/2012 Rady Miasta
Bolesławiec w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Bolesławiec. Ponadto w dniu 28 maja
2014 r. Rada Miasta Bolesławiec podjęła uchwałę nr L/417/2014 w sprawie regulaminu nadawania tytułu
„Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”. Przywoływana uchwała ma charakter okołostatutuowy, w związku
z czym konieczne było przedłożenie jej projektu Komisji Statutowej. Wobec wyczerpania prac nad
powyższymi uchwałami zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 96450846-5C2D-448F-9C82-B2F0FB59AD63. Podpisany Strona 1




